
 
 
 

  KESHILLI I QARKUT SHKODER  

  STRUKTURA E ADMINISTRATES SE  

  KESHILLIT TE QARKUT PER VITIN 2022  

Nr Nr. Pu  

 
NJËSIA STRUKTURORE 

 

 nonjës Klasa 

Rendor sipas Kategoria 
 drejt.  

1 2 3 4 

1 1 Kryetar i Këshillit të Qarkut  

2 1 Zv. Kryetari Këshillit të Qarkut  

3 1 Sekretar i Këshillit te Qarkut I-b 

  Drejtoria e Financës dhe Buxhetit  

4 1 Drejtor Drejtorie II-b 

5 1 Përgjegjës Sektori i Prokurimeve III-a1 

6 1 Specialist Finance & Prokurimesh III-b 

7 1 Specialist i Emergjencave & Sekretari Arkivues III-b 

8 1 Specialist i Programim Zhvillimit & Burimeve Njerëzore III-b 

  Drejtoria e Zhvillimit & Bashkëpunimi. me jashtë  

9 1 Drejtor Drejtorie II-b 

10 1 Specialist i Planifikimit dhe  Zhvillimit Territorial III-b 

11 1 Specialist i Çështjeve Sociale III-b 

12 1 Punonjës i funksioneve mbështetese e operative  

13 1 Specialist i Komunikimit  

 

 

- Miratuar me Vendim të Këshillit të Qarku nr. 3 datë 30.12.2021 


